
 

 

メディカルだより 

2024 年 8月 19日 

2024-06 

  

詳細につきましては、渉外担当者までお問い合せください。 

TEL．201-5550  FAX．201-1352 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当メディカルセンターをご利用賜り誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目につきまして、一時受託中止をご案内いたします。 

 ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

       

記 

 

●変更実施日 2024 年 8 月 19 日（月）ご依頼分をもって一時受託中止 

●受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備考 

4687 
特異的 IgE（シングルアレルゲン） 

メロン〔FEIA〕 

海外製造工場における製造 

スケジュールの遅延のため 

 

 

●最終受託日 2024 年 8 月 20 日（火）ご依頼分をもって一時受託中止 

●受託中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備考 

2323 シアリル Tn抗原（STN） 
一部ロットにおいて測定値が

高値を示す傾向にあるため 

 

※検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

検査一時受託中止のお知らせ 

 


